檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共7頁

臺北市政府勞動局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號5樓

承辦人：魯秀平

電話：02-27208889轉7048

電子信箱：DL-00740@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國107年10月15日

發文字號：北市勞就字第1076084577號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：銀向就業新挑戰臺北國際論壇DM1份(2128847_1076084577_1_ATTACH1.jpg)

主旨：本局訂於107年10月29日、10月30日假集思臺大國際會議

中心舉辦「銀向就業新挑戰臺北國際論壇」，敬邀貴單位

派員蒞臨與會，請查照。

說明：

一、隨函檢附「銀向就業新挑戰臺北國際論壇」活動簡章1份

。

二、報名網站：https://2018ifsetaipei.tw/；或洽財團法人

中國生產力中心陳偉華小姐、電話：02-26982989分機279

0、Email：2790@cpc.tw。

正本：三立電視股份有限公司工會、上海商業儲蓄銀行股份有限公司企業工會、士林紙

業股份有限公司企業工會、大台北區瓦斯股份有限公司企業工會、大同股份有限

公司關係企業工會、大同綜合訊電股份有限公司企業工會、大都會汽車客運股份

有限公司企業工會、大臺北產業總工會、大臺北產職業聯合總工會、大臺北總工

會、大臺北職業總工會、中央存款保險股份有限公司企業工會、中央健康保險署

工會、中國石油化學工業開發股份有限公司企業工會、中國青年救國團企業工會

、中國青年救國團劍潭海外青年活動中心企業工會、中國國民黨企業工會、中華

工程股份有限公司工會、中華健康養生產業工會、中華勞務服務產業工會、中華

開發金融控股股份有限公司與子公司企業工會、中華電信股份有限公司台灣北區

電信分公司企業工會、中華電信股份有限公司企業客戶分公司企業工會、中華電

信股份有限公司行動通信分公司企業工會、中華電信股份有限公司國際電信分公

司企業工會、中華電信股份有限公司數據通信分公司企業工會、中華電信股份有

限公司關係企業工會、中華餐飲業產業工會、中華環保資源再生產業工會、中華

殯葬禮儀事業產業工會、元大商業銀行股份有限公司企業工會、尹書田醫療財團

法人書田泌尿科眼科診所企業工會、文化部工會、北中南工會團體總工會、北北

2

新民國中 1071016

*PFAA1076001832*

35

第2頁，共7頁

裝

訂

線

基影視流行音樂總工會、北台灣汽車客運業工會聯合會、北臺灣總工會、台北市

大專教師職業工會、台北市大眾傳播職業工會、台北市女子燙髮業職業工會、台

北市工人總工會、台北市工商服務業職業工會、台北市不動產服務業職業工會、

台北市中華電視股份有限公司企業工會、台北市中藥製造業職業工會、台北市元

大人壽保險股份有限公司企業工會、台北市水泥加工業職業工會、台北市台灣武

田藥品工業股份有限公司企業工會、台北市幼兒托育職業工會、台北市打字複印

業職業工會、台北市皮革製品業職業工會、台北市皮鞋服務業職業工會、台北市

皮鞋業職業工會、台北市石作業職業工會、台北市立體彩色印花從業人員職業工

會、台北市企業經營管理顧問從業人員職業工會、台北市冰果冷飲服務職業工會

、台北市百貨服務業職業工會、台北市自行車裝修業職業工會、台北市西點麵包

業職業工會、台北市住院病患家事服務職業工會、台北市冷凍空調工程業職業工

會、台北市巡迴推銷員職業工會、台北市汽車材料理貨業職業工會、台北市汽車

服務業職業工會、台北市汽車裝潢業職業工會、台北市男子髮藝造型職業工會、

台北市豆類加工業職業工會、台北市防水防漏業職業工會、台北市事務機器業職

業工會、台北市拉鍊加工業職業工會、台北市服飾設計業職業工會、台北市欣欣

客運股份有限公司企業工會、台北市社區服務人員職業工會、台北市社區環境服

務人員職業工會、台北市花藝設計製作職業工會、台北市雨傘加工修理業職業工

會、台北市保育人員職業工會、台北市保險服務業職業工會、台北市保險業職業

工會、台北市南山產物保險股份有限公司企業工會、台北市建築材料運送職業工

會、台北市建築鋼筋業職業工會、台北市建築鷹架業職業工會、台北市按摩業職

業工會、台北市挖土機堆土機操作業職業工會、台北市政府環境保護局企業工會

、台北市星相卜卦堪輿業職業工會、台北市洗染業職業工會、台北市派報業職業

工會、台北市砌磚業職業工會、台北市美姿禮儀造型職業工會、台北市美容業職

業工會、台北市音樂創作職業工會、台北市食品雜貨運送業職業工會、台北市個

人投資理財代理人職業工會、台北市家事服務業職業工會、台北市家具製造修理

職業工會、台北市旅遊業職業工會、台北市旅館業職業工會、台北市書畫美術人

員職業工會、台北市浴室業職業工會、台北市消防設備職業工會、台北市紙類加

工業職業工會、台北市針織業職業工會、台北市動態藝術嘻哈文化業職業工會、

台北市售票員業職業工會、台北市商品包膜人員職業工會、台北市國產實業建設

股份有限公司台北廠工會、台北市婚禮設計服務人員職業工會、台北市屠宰業職

業工會、台北市推拿與民俗傳統療法服務職業工會、台北市液化氣體裝置運送業

職業工會、台北市清潔管理服務業職業工會、台北市理燙髮美容材料運送業職業

工會、台北市產職業總工會、台北市統計數學佐理人員業職業工會、台北市蛋類

加工派送業職業工會、台北市貨物包裝運送服務業職業工會、台北市魚貨搬運業

職業工會、台北市魚貨運銷業職業工會、台北市魚類食品加工業職業工會、台北

市勞工總工會、台北市帽蓆編織業職業工會、台北市視聽服務業職業工會、台北

市飲料店業職業工會、台北市園藝花卉業職業工會、台北市新聞業職業工會、台

北市農產品運送業職業工會、台北市農業機械代耕業職業工會、台北市運動器材

加工業職業工會、台北市電子機械加工業職業工會、台北市電影電視演藝業職業

工會、台北市電影戲劇業職業工會、台北市飼料製造服務職業工會、台北市飾品

加工職業工會、台北市圖書文具運送業職業工會、台北市寢具業職業工會、台北

市網路咖啡服務業職業工會、台北市舞蹈職業工會、台北市製茶業職業工會、台

北市製圖業職業工會、台北市銀樓業職業工會、台北市廚具爐具裝置運送業職業

工會、台北市模特兒職業工會、台北市線類編織業職業工會、台北市衛廚器材業

職業工會、台北市褓姆業職業工會、台北市輪胎修理業職業工會、台北市學校教

育產業工會、台北市橡膠製品製造工職業工會、台北市餐飲業職業工會、台北市

2

35

第3頁，共7頁

裝

訂

線

營建土木職業工會、台北市營造業職業工會、台北市縫紉業職業工會、台北市縫

製裝飾品製作工職業工會、台北市檳榔包裝加工業職業工會、台北市繕寫人員業

職業工會、台北市職業總工會、台北市舊貨業職業工會、台北市雜誌業職業工會

、台北市證券期貨職業工會、台北市鐘錶眼鏡業職業工會、台北市護士職業工會

、台北市鐵工業職業工會、台北市攤販職業工會、台北市觀光旅遊業工會聯合會

、台北市觀光領隊人員職業工會、台北市觀光餐旅產業工會、台北市鑲牙齒模承

造業職業工會、台北企業總工會、台北富邦商業銀行股份有限公司企業工會、台

灣三菱商事股份有限公司工會、台灣三菱電梯股份有限公司企業工會、台灣工會

大聯盟工會、台灣丹馬士環球物流股份有限公司工會、台灣世曦工程顧問股份有

限公司企業工會、台灣本田股份有限公司企業工會、台灣旅遊觀光產業工會、台

灣高速鐵路股份有限公司企業工會、台灣高等教育產業工會、台灣基層護理產業

工會、台灣婚慶產業工會、台灣富士全錄股份有限公司企業工會、台灣糖業股份

有限公司台北市企業工會、台灣諾華股份有限公司企業工會、市縣政府機關環保

工會聯合會、民間全民電視股份有限公司企業工會、永豐金融控股股份有限公司

暨子公司企業工會、永豐商業銀行股份有限公司企業工會、立榮航空股份有限公

司企業工會、兆豐金融控股股份有限公司企業工會、兆豐金融控股股份有限公司

與子公司工會、兆豐國際商業銀行股份有限公司工會、兆豐產物保險股份有限公

司企業工會、兆豐證券股份有限公司企業工會、全國土地開發產業工會、全國工

會服務業產業工會、全國金融服務業產業工會、全國金融商品行銷人員產業工會

、全國傳播媒體產業工會、全球人壽保險股份有限公司企業工會、全聯實業股份

有限公司企業工會、合作金庫金融控股股份有限公司暨其子公司企業工會、合作

金庫商業銀行股份有限公司企業工會、合作金庫證券股份有限公司企業工會、安

泰商業銀行股份有限公司企業工會、自由時報企業股份有限公司工會、宏華國際

股份有限公司企業工會、明台產物保險股份有限公司企業工會、東森電視事業股

份有限公司企業工會、南僑投資控股股份有限公司企業工會、香港商國泰航空有

限公司台灣分公司企業工會、香港商爽報出版有限公司台灣分公司企業工會、香

港商壹傳媒出版有限公司台灣分公司企業工會、香港商蘋果日報出版發展有限公

司台灣分公司企業工會、泰商泰國航空國際有限公司企業工會、航空運輸產業工

會、財團法人中小企業信用保證基金工會、財團法人中央通訊社工會、財團法人

中華民國對外貿易發展協會企業工會、臺北市財團法人公共電視文化事業基金會

企業工會、財團法人伊甸社會福利基金會企業工會、財團法人法律扶助基金會工

會、國立政治大學工會、國立國父紀念館工會、國立臺灣大學工會、國家表演藝

術中心企業工會、國家表演藝術中心國家兩廳院企業工會、基北中等教育產業工

會、崇友實業股份有限公司企業工會、第一金融控股股份有限公司與子公司企業

工會、第一商業銀行股份有限公司工會、荷商葛蘭素史克藥廠股份有限公司台灣

分公司工會、凱基商業銀行股份有限公司企業工會、勞動部勞工保險局工會、壹

傳媒電視廣播股份有限公司企業工會、富邦人壽保險股份有限公司工會、富邦金

融控股公司集團工會、復興航空運輸股份有限公司企業工會、華信航空企業工會

、華南金融控股股份有限公司與子公司企業工會、陽信商業銀行股份有限公司企

業工會、新光人壽保險股份有限公司企業工會、?豐(台灣)商業銀行股份有限公

司企業工會、嘉里大榮物流股份有限公司企業工會、彰化商業銀行股份有限公司

企業工會、漢唐集成股份有限公司企業工會、臺北大眾捷運股份有限公司企業工

會、臺北市人民團體聘僱人員職業工會、臺北市人體彩繪從業人員職業工會、臺

北市下水道工程從業人員職業工會、臺北市士林電機廠股份有限公司產業工會、

臺北市大南汽車股份有限公司企業工會、臺北市大客車駕駛員職業工會、臺北市

小吃業職業工會、臺北市小貨車裝運業職業工會、臺北市小販業職業工會、臺北

2

35

第4頁，共7頁

裝

訂

線

市工具車輛操作員職業工會、臺北市才藝教學服務人員職業工會、臺北市不動產

仲介產業工會、臺北市不動產經紀人員職業工會、臺北市不鏽鋼門窗製作職業工

會、臺北市中國電視事業股份有限公司企業工會、臺北市中國廣播股份有限公司

企業工會、臺北市中國輸出入銀行企業工會、臺北市中華快遞股份有限公司企業

工會、臺北市中興大業巴士股份有限公司產業工會、臺北市中餐服務人員職業工

會、臺北市中藥服務業職業工會、臺北市五金業職業工會、臺北市公有市場零售

攤販職業工會、臺北市公務機關基層勞工產業工會、臺北市公務機關總工會、臺

北市公寓大廈管理服務業職業工會、臺北市升學補習教學人員職業工會、臺北市

手工藝製品職業工會、臺北市文化創意產業工會、臺北市日用品宅配快遞業職業

工會、臺北市日商日本航空股份有限公司台灣分公司企業工會、臺北市木工業職

業工會、臺北市木材裁剪加工運送職業工會、臺北市水管裝置業職業工會、臺北

市牙體技術人員職業工會、臺北市古董藝品鑑識人員職業工會、臺北市台証綜合

證券股份有限公司產業工會、臺北市台灣快桅股份有限公司企業工會、臺北市外

燴服務人員職業工會、臺北市市場服務工作人員職業工會、臺北市市場暨民意調

查從業人員職業工會、臺北市布花完稿設計職業工會、臺北市幼教從業人員職業

工會、臺北市永大機電工業股份有限公司企業工會、臺北市永豐金證券股份有限

公司企業工會、臺北市玉山商業銀行股份有限公司企業工會、臺北市生技產業工

會、臺北市立聯合醫院企業工會、臺北市仲介業職業工會、臺北市企劃經理人職

業工會、臺北市光華巴士股份有限公司企業工會、臺北市印刷業職業工會、臺北

市各業工人聯合會職業工會、臺北市地方公職人員助理職業工會、臺北市地方戲

曲劇團產業工會、臺北市地政士職業工會、臺北市地政業務從業人員職業工會、

臺北市多層次傳銷人員職業工會、臺北市安親班從業人員職業工會、臺北市帆布

加工業職業工會、臺北市成衣服裝包裝運送職業工會、臺北市成衣服飾整理加工

業職業工會、臺北市成衣熨燙人員職業工會、臺北市百貨公司售貨業職業工會、

臺北市百貨行售貨職業工會、臺北市竹工業職業工會、臺北市米食製品從業人員

職業工會、臺北市肉類食品加工業職業工會、臺北市肉類處理職業工會、臺北市

自行車租賃保養業職業工會、臺北市自備車輛計程車駕駛員職業工會、臺北市西

餐服務人員職業工會、臺北市西藥服務業職業工會、臺北市佛俱用品業職業工會

、臺北市作物栽培業職業工會、臺北市技工工友職業工會、臺北市技藝舞蹈表演

業職業工會、臺北市汽車仲介業從業人員職業工會、臺北市汽車保養人員職業工

會、臺北市汽車洗車工職業工會、臺北市汽車美容人員職業工會、臺北市汽車修

理業職業工會、臺北市汽車貨物裝卸業職業工會、臺北市汽車電機冷氣保修業職

業工會、臺北市汽車駕駛員職業工會、臺北市身心障礙者臨托居家服務業職業工

會、臺北市車輛保管人員職業工會、臺北市乳品派送業職業工會、臺北市亞太電

信股份有限公司企業工會、臺北市刻印職業工會、臺北市咖啡加工職業工會、臺

北市宗教服務業職業工會、臺北市拍賣人員職業工會、臺北市東和鋼鐵企業股份

有限公司企業工會、臺北市果菜包裝運送業職業工會、臺北市油漆業職業工會、

臺北市泥水業職業工會、臺北市玩具業職業工會、臺北市直銷人員職業工會、臺

北市直銷產業工會、臺北市社區大學教育產業工會、臺北市社會工作人員職業工

會、臺北市芳療整體保養職業工會、臺北市芳薰香植物精油服務人員職業工會、

臺北市金屬製造工職業工會、臺北市青果加工業職業工會、臺北市青草藥製造職

業工會、臺北市保全業職業工會、臺北市保險代理職業工會、臺北市保險產業工

會、臺北市保險業務職業工會、臺北市保險經紀職業工會、臺北市南山人壽保險

股份有限公司企業工會、臺北市客車隨車服務人員職業工會、臺北市室內設計人

員職業工會、臺北市室內裝潢業職業工會、臺北市度量衡裝修業職業工會、臺北

市指甲彩繪美容職業工會、臺北市指甲彩繪睫毛業產業工會、臺北市政府工務局

2

35

第5頁，共7頁

裝

訂

線

公園路燈工程管理處企業工會、臺北市政府工務局水利工程處企業工會、臺北市

政府工務局新建工程處企業工會、臺北市政府工務局衛生下水道工程處企業工會

、臺北市洗鞋洗包從業人員職業工會、臺北市流行音樂產業工會、臺北市玻璃裝

配業職業工會、臺北市紀錄片從業人員職業工會、臺北市美甲彩妝整體造型產業

工會、臺北市美容美髮用品從業人員職業工會、臺北市美商美國總統輪船股份有

限公司臺灣分公司企業工會、臺北市美商達美航空股份有限公司臺灣分公司企業

工會、臺北市美髮美容技術指導員職業工會、臺北市計程車駕駛員職業工會、臺

北市音樂業職業工會、臺北市食米加工運送業職業工會、臺北市倉儲運輸從業人

員業職業工會、臺北市個人計程車駕駛員職業工會、臺北市套房租賃仲介從業人

員職業工會、臺北市娛樂休閒業產業工會、臺北市家具運送業職業工會、臺北市

家庭教學服務人員職業工會、臺北市家畜飼養職業工會、臺北市庭園造景從業人

員職業工會、臺北市挽臉從業人員職業工會、臺北市書籍雜誌運送人員職業工會

、臺北市框畫設計服務人員職業工會、臺北市氣體燃料裝置業職業工會、臺北市

特殊娛樂業從業人員職業工會、臺北市特種飲食業從業人員職業工會、臺北市珠

寶業產業工會、臺北市租賃小客車駕駛員職業工會、臺北市紋身職業工會、臺北

市茶業包裝加工業職業工會、臺北市記帳業職業工會、臺北市財團法人中央廣播

電臺企業工會、臺北市財團法人原住民族文化事業基金會企業工會、臺北市財團

法人國語日報社工會、臺北市財團法人臺灣敦睦聯誼會所屬作業組織圓山大飯店

工會、臺北市配音人員職業工會、臺北市針車服務業職業工會、臺北市骨節整復

職業工會、臺北市停車收費員職業工會、臺北市停車管理工程處企業工會、臺北

市動物醫療從業人員職業工會、臺北市商店售貨業職業工會、臺北市國會助理職

業工會、臺北市國際合作發展基金會產業工會、臺北市專業職能教學人員職業工

會、臺北市彩券販賣人員職業工會、臺北市彫刻業職業工會、臺北市接骨服務職

業工會、臺北市推銷員職業工會、臺北市教育局中小學產業工會、臺北市教育產

業工會、臺北市教師職業工會、臺北市理燙髮美容業職業工會、臺北市產業總工

會、臺北市產職企業總工會、臺北市眼鏡產業工會、臺北市蛋類包裝業職業工會

、臺北市通信服務人員職業工會、臺北市陰陽宅設計職業工會、臺北市陸上運輸

服務人員職業工會、臺北市陸海股份有限公司產業工會、臺北市凱基證券股份有

限公司企業工會、臺北市勞工安全衛生管理職業工會、臺北市勞動力服務人員職

業工會、臺北市勞動力援助人員職業工會、臺北市報紙廣告業職業工會、臺北市

報關服務職業工會、臺北市就業服務人員職業工會、臺北市窗簾設計製作服務人

員職業工會、臺北市菇類種植製造職業工會、臺北市菸酒業產業工會聯合會、臺

北市進出口貿易服務業職業工會、臺北市飲料運送服務職業工會、臺北市傳統整

復員職業工會、臺北市傳統整復推拿師產業工會、臺北市塑膠製品製造工職業工

會、臺北市微型影像製作人職業工會、臺北市搬家業職業工會、臺北市新加坡航

空股份有限公司產業工會、臺北市新娘秘書從業人員職業工會、臺北市新實運輸

股份有限公司工會、臺北市新聞從業人員職業工會、臺北市會計業職業工會、臺

北市照顧服務員職業工會、臺北市瑜珈教學人員職業工會、臺北市瑞興商業銀行

股份有限公司企業工會、臺北市腳底按摩職業工會、臺北市裝潢產業工會、臺北

市裝潢裱褙業職業工會、臺北市解說員職業工會、臺北市話務人員職業工會、臺

北市資訊服務業職業工會、臺北市農事服務職業工會、臺北市運動服務業職業工

會、臺北市道士法師服務職業工會、臺北市電子零件裝配人員職業工會、臺北市

電信人員職業工會、臺北市電信工程業職業工會、臺北市電氣裝置業職業工會、

臺北市電腦工程業職業工會、臺北市電腦文書處理人員職業工會、臺北市電腦用

品運送服務人員職業工會、臺北市電影業產業工會、臺北市電器裝置業職業工會

、臺北市榮民工程股份有限公司產業工會、臺北市歌舞藝能服務人員職業工會、

2

35

第6頁，共7頁

裝

訂

線

臺北市演藝業產業工會、臺北市演藝經紀人職業工會、臺北市漫畫從業人員職業

工會、臺北市網路技術研發人員職業工會、臺北市網路購物服務人員職業工會、

臺北市網路購物產業工會、臺北市臺北漁產運銷股份有限公司企業工會、臺北市

臺灣水泥股份有限公司臺北水泥製品廠企業工會、臺北市臺灣杜邦股份有限公司

產業工會、臺北市臺灣菸酒股份有限公司酒類暨生技研究所工會、臺北市臺灣菸

酒股份有限公司臺北啤酒工場工會、臺北市蜜餞運送人員職業工會、臺北市輔育

人員職業工會、臺北市劇團演藝職業工會、臺北市廚師業職業工會、臺北市廢金

屬處理業職業工會、臺北市廢品收購人職業工會、臺北市廣告代理職業工會、臺

北市廣告服務業職業工會、臺北市廣告傳單發送服務人員職業工會、臺北市廣告

業職業工會、臺北市廣播節目製作業職業工會、臺北市廣播電視產業工會、臺北

市影視武術指導技藝從業人員職業工會、臺北市影劇歌舞服務職業工會、臺北市

徵信服務職業工會、臺北市徵信產業工會、臺北市模具製作工職業工會、臺北市

模板業職業工會、臺北市蔬菜加工業職業工會、臺北市衛浴器材服務職業工會、

臺北市鞋類服務職業工會、臺北市養生舒壓按摩職業工會、臺北市導遊職業工會

、臺北市機車服務業職業工會、臺北市機車貨物運送職業工會、臺北市糕餅業職

業工會、臺北市鋼琴調音業職業工會、臺北市雕刻裝配料職業工會、臺北市餐盒

製作包裝運送業職業工會、臺北市環保資源再生產業工會、臺北市環保廢棄物清

除處理職業工會、臺北市總工會、臺北市聯營公車企業工會聯合會、臺北市殯葬

業職業工會、臺北市禮儀用品業職業工會、臺北市禮儀服務業職業工會、臺北市

翻譯業職業工會、臺北市職業棒球員職業工會、臺北市醫師職業工會、臺北市醫

務雜務職業工會、臺北市醫療器材業職業工會、臺北市醬類業職業工會、臺北市

鎖匙裝修職業工會、臺北市寵物服務員職業工會、臺北市藝文創作人員職業工會

、臺北市藝品業職業工會、臺北市藝術創作者職業工會、臺北市鐘錶產業工會、

臺北市麵食製作職業工會、臺北市麵粉製品業職業工會、臺北市攝錄影業職業工

會、臺北市驗光配鏡人員職業工會、臺北市驗光配鏡產業工會、臺北市體育用品

業職業工會、臺北市體育運動教練職業工會、臺北自來水事業處企業工會、臺北

農產運銷股份有限公司企業工會、臺銀人壽保險股份有限公司企業工會、臺銀綜

合證券股份有限公司企業工會、臺灣土地銀行企業工會、臺灣中小企業銀行股份

有限公司企業工會、臺灣文化創意拼布產業工會、臺灣肥料股份有限公司企業工

會、臺灣金控集團企業工會、臺灣保險服務產業工會、臺灣美甲彩妝整體造型產

業工會、臺灣航勤股份有限公司企業工會、臺灣專櫃暨銷售人員產業工會、臺灣

教育人員產業工會、臺灣教育產業工會、臺灣菸酒股份有限公司工會、臺灣菸酒

股份有限公司台北營業處工會、臺灣新聞傳播產業工會、臺灣資訊服務產業工會

、臺灣電視事業股份有限公司企業工會、臺灣銀行股份有限公司企業工會、臺灣

醫事檢驗產業工會、臺灣證券交易所股份有限公司企業工會、臺灣證券期貨產業

工會、臺灣護理產業工會、臺灣鐵路產業工會、遠東航空股份有限公司企業工會

、潤弘精密工程事業股份有限公司企業工會、潤泰公寓大廈管理維護股份有限公

司企業工會、潤泰保全股份有限公司企業工會、潤泰創新國際股份有限公司企業

工會、潤泰精密材料股份有限公司企業工會、潤福生活事業股份有限公司企業工

會、潤德室內裝修設計工程股份有限公司企業工會、聯捷運輸股份有限公司企業

工會、聯華氣體工業股份有限公司企業工會、雙北市產業總工會、雙北市總工會

、臺北市政府各機關學校、王浩嘉、古明禾、辛炳隆、余鍾廷墉、吳世哲、吳宗

雄、李信男、李健鴻、周經銘、林大欽、林良榮、林佳和、林金城、袁千富、張

重光、張群顯、張舉成、陳永奇、陳保中、陳桓浩、陳銘君、陳慶漢、游凱鈞、

黃財發、楊芸蘋、楊瑞玲、楊碧甘、廖明達、葉賜珍、潘敏媛、劉梅君、蔡元鎮

、蔡式穀、蔡宏駿、蔡順義、蔣萬金、鄭火賜、簡昆誠、邱寶安、高令國、張高

2

35

第7頁，共7頁

裝

訂

線

維、黃德忠、鄭雅慧、鍾景裕、簡金和、胡清河、陳乘雄、黃政道、李福瑞、各

縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、立展企管顧問有限公司、財團法人

中華民國證券暨期貨市場發展基金會、亞洲商務管理股份有限公司、英屬維京群

島商杰恒國際有限公司台灣分公司、新加坡商和樂网有限公司台灣分公司、新加

坡商艾得克有限公司台灣分公司、怡東人事顧問股份有限公司、立仁國際服務有

限公司、愛司人才管理顧問股份有限公司、得人資源整合有限公司、惠明事業有

限公司、友睿資訊股份有限公司、優派人力資源顧問股份有限公司、築夢人生涯

諮詢服務有限公司、天群企管顧問有限公司、領航人資顧問有限公司、禾悅國際

企業管理顧問股份有限公司、潔客幫股份有限公司、奧雅國際顧問股份有限公司

、捷迅管理顧問有限公司、瑞譽國際有限公司、幹得好科技股份有限公司、川陀

數位有限公司、傑優有限公司、打工趣有限公司、惠明人力資源有限公司、立樂

高園股份有限公司、騏楹管理顧問有限公司、威舜企業管理股份有限公司、佳顧

股份有限公司、一起工作科技有限公司、瀚瑀管理顧問有限公司、上台科技股份

有限公司、寶麗安實業有限公司、財團法人保險事業發展中心、富達環球國際有

限公司、亞果人事顧問有限公司、疊代人才顧問股份有限公司、韓商社群招募網

股份有限公司臺灣分公司、勞動部、勞動部勞動力發展署、國家發展委員會

副本： 2018-10-16
15:47:46